[image: ]

     INDICAÇÃO Nº 1088/2023

                            ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, poda de árvore em frente ao Residencial Angelo Fattori Rua Sylvio Belgini n° 65, loteamento Santo Antonio.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO, que este Vereador foi procurado por moradores, a fim de contribuir para solucionar este problema intervindo junto ao departamento competente da municipalidade;

   INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, após ouvir o douto e soberano Plenário, que seja oficiado a Secretaria de Meio Ambiente, a execução de manutenção e melhorias com a poda de árvore em frente ao Residencial Angelo Fatori – Lot. Santo Antonio

                  SALA DAS SESSÕES, 18 de maio de 2023.

 DAVID BUENO
                                                  Vereador –SD/ Presidente da Câmara
image1.png
PROTOCOLO 8728/2023 - 23/05/2023 14:35